h
a
rd
 m
a
te
ri
a

Ïðèìåð çàêàçà: 200 øòóê XDHT 11T302FR-27P H216T
Ðàäèóñ > 3.2 ìì: Ðàçìåð îñíîâíîãî òåëà, �18
IN
S
E
R
T
S
12
11
d1 = Ø  16-25 10000126-0/M2,5x5,5/8IP
DMSD 1,8NM
d1 = Ø  32 10000125-0/M2,5x7,3/8IP
[ìì]
d1 l1 l2 dA a z
CHSC.16.R.02-11-A-25 16  75 25 16 10 2 XDHT 11T3..
CHSC.16.R.02-11-A-32 16 165 32 16 10 2 XDHT 11T3..
CHSC.18.R.02-11-A-25 18  78 25 18 10 2 XDHT 11T3..
CHSC.18.R.02-11-A-32 18 165 32 18 10 2 XDHT 11T3..
CHSC.19.R.02-11-A-25 19  78 25 19 10 2 XDHT 11T3..
CHSC.19.R.02-11-A-32 19 165 32 19 10 2 XDHT 11T3..
CHSC.20.R.02-11-A-32 20  84 32 20 10 2 XDHT 11T3..
CHSC.20.R.02-11-A-40 20 165 40 20 10 2 XDHT 11T3..
CHSC.22.R.02-11-A-32 22  91 32 25 10 2 XDHT 11T3..
CHSC.22.R.02-11-A-40 22 165 40 25 10 2 XDHT 11T3..
CHSC.25.R.02-11-A-40 25  98 40 25 10 2 XDHT 11T3..
CHSC.25.R.02-11-A-50 25 165 50 25 10 2 XDHT 11T3..
CHSC.25.R.03-11-A-40 25  98 40 25 10 3 XDHT 11T3..
CHSC.25.R.03-11-A-50 25 165 50 25 10 3 XDHT 11T3..
CHSC.32.R.03-11-A-50 32 112 50 32 10 3 XDHT 11T3..
CHSC.32.R.03-11-A-63 32 165 63 32 10 3 XDHT 11T3..
V
C  19
CHSC-11
XDHT 11T3..

îáîçíà÷åíèå
Çàïàñíûå ÷àñòè /
ïðèíàäëåæíîñòè
-A = êðóãëûé ñòåðæåíü
T
O
O
L
S
13
11
V
C
[ìì]
d1 dA l2 dG a SW z
GHSC.16.R.02-11 16   8,5 27 M8 10 10 2 XDHT 11T3..
GHSC.18.R.02-11 18    8,5 27 M8 10 10 2 XDHT 11T3..
GHSC.20.R.02-11 20   10,5 33 M10 10 15 2 XDHT 11T3..
GHSC.25.R.03-11 25   12,5 35 M12 10 17 3 XDHT 11T3..
GHSC.32.R.03-11 32   17,0 35 M16 10 24 3 XDHT 11T3..
GHSC.40.R.03-11 40   17,0 35 M16 10 30 3 XDHT 11T3..
d1 = Ø  16-25 10000126-0/M2,5x5,5/8IP
DMSD 1,8NM
d1 = Ø  32-40 10000125-0/M2,5x7,3/8IP
 19

Òèï,
îáîçíà÷åíèå
Çàïàñíûå ÷àñòè /
ïðèíàäëåæíîñòè
T
O
O
L
S
14
11
V
C
[ìì]
d1 dA l1 l2 l3 a z
MHSC.25.R.03-11-H63A-50 25 63  90  50  64 10 3 XDHT 11T3..
MHSC.25.R.03-11-H63A-63 25 63 100  63  74 10 3 XDHT 11T3..
MHSC.32.R.03-11-H63A-63 32 63 100  63  74 10 3 XDHT 11T3..
MHSC.32.R.03-11-H63A-80 32 63 120  80  94 10 3 XDHT 11T3..
MHSC.40.R.04-11-H63A-63 40 63 100  63  74 10 4 XDHT 11T3..
MHSC.40.R.04-11-H63A-80 40 63 120  80  94 10 4 XDHT 11T3..
MHSC.50.R.04-11-H63A-63 50 63 100  63  74 10 4 XDHT 11T3..
MHSC.50.R.04-11-H63A-100 50 63 140 100 114 10 4 XDHT 11T3..
d1 = Ø  25 10000126-0/M2,5x5,5/8IP
DMSD 1,8NM KMS-HSK63 SS-KMS-HSK63
d1 = Ø  32-50 10000125-0/M2,5x7,3/8IP
 19

T
O
O
L
S
Òèï,
îáîçíà÷åíèå
Çàïàñíûå ÷àñòè/
ïðèíàäëåæíîñòè
15
11
V
C
[ìì]
d1 dA a d lA h z
AHSC.40.R.04-11  40 16 10 38 19 50 4 XDHT 11T3..
AHSC.50.R.04-11  50 22 10 43 20 50 4 XDHT 11T3..
AHSC.63.R.05-11  63 22 10 43 20 50 5 XDHT 11T3..
AHSC.80.R.05-11  80 27 10 58 22 50 5 XDHT 11T3..
AHSC.100.R.05-11 100 32 10 78 25 50 5 XDHT 11T3..
d1 = Ø  40 7818267/M8,0x30,0
10000125-0/M2,5x7,3/8IP DMSD 1,8NMd1 = Ø  50-63 7818268/M10,0x31,0
d1 = Ø  80-100 -
XDHT 11T3..

 IN
F
O
R
M
A
T
IO
N
ìîìåíòà ê èíñòðóìåíòó.
"Èíñòðóìåíòû è âñòàâêè äëÿ
"Èíñòðóìåíòû è âñòàâêè äëÿ ôðåçîðîâàíèÿ"
22
[ìì]
HSK l1 D
HSK63A-PS-ER16-80-V  63 2 - 10  80 28 426 E-PS / ER 16-PS
HSK63A-PS-ER16-160-V  63 2 - 10 160 28 426 E-PS / ER 16-PS
HSK63A-PS-ER32-105-V  63 2 - 20 105 48 470 E-PS / ER 32-PS
HSK63A-PS-ER32-160-V  63 2 - 20 160 48 470 E-PS / ER 32-PS
HSK63A-PS-ER40-115-V  63 3 - 26 115 60 472 E-PS / ER 40-PS
HSK100A-PS-ER16-90-V 100 2 - 16  90 28 426 E-PS / ER 16-PS
HSK100A-PS-ER32-110-V 100 2 - 20 110 48 470 E-PS / ER 32-PS
HSK100A-PS-ER40-115-V 100 3 - 26 115 60 472 E-PS / ER 40-PS
≤0,003
HSK
450
400

F
O
R
M
A
T
IO
N
DIN 6499-B
äëÿ EX (ER)
ïàòðîíà è çàæèìíîé êëþ÷
íîãî êëþ÷à
23
[ìì]
HSK dh6 d1 l1 l2 l3
HSK63A-QA16-50-V  63 16  40 50 41 17
HSK63A-QA22-50-V  63 22  50 50 43 19
HSK63A-QA27-60-V  63 27  60 60 55 21
HSK63A-QA32-60-V  63 32  78 60 58 24
HSK63A-QA40-60-V  63 40  89 60 61 27
HSK100A-QA16-50-V 100 16  40 50 38 17
HSK100A-QA22-50-V 100 22  50 50 40 19
HSK100A-QA27-50-V 100 27  60 50 42 21
HSK100A-QA32-50-V 100 32  78 50 45 24
HSK100A-QA40-60-V 100 40  89 60 58 27
HSK100A-QA60-70-V 100 60 129 70 81 40
HSK
Àäàïòåðû ÷åðíîâîãî ôðåçåðîâàíèÿ QA
Øïèíäåëüíûå ïåðåõîäíèêè
äëÿ ÷åðíîâîãî ôðåçåðîâàíèÿ